Уведомление
о проведении очередного общего собрания членов СНТ «Лесная

поляна» (ИНН 5073086256, ОГРН 1035011303062) в форме

очного голосования

Настоящим уведомляем, что очередное общее собрание членов СНТ «Лесная поляна»

состоится в форме очного голосования, в соответствии с решением Правления СНТ.

Очередное общее собрание членов СНТ «Лесная поляна» состоится:

09 августа 2025 года в 14:00 по адресу: МО, Орехово-Зуевский г.о.,

СНТ «Лесная поляна», на территории участка № 75.

Начало регистрации участников собрания: 14:00

Окончание регистрации: 14:20 (время московское).

При регистрации необходимо предъявить документ, удостоверяющий личность

или членскую книжку. Представителю члена СНТ или собственника участка –

предъявить доверенность от правообладателя.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ

1. Отчёт председателя СНТ.

2. Отчёт ревизионной комиссии.

3. Выборы Председателя товарищества.

4. Выборы Правления товарищества.

5. Выборы Ревизионной комиссии.

6. Вопрос об утверждении приходно-расходной сметы на 2026 год и её финансово-

экономического обоснования.

7. Прочее.

С уважением,

Правление СНТ «Лесная поляна»